可编程控制器
SERIESFP0R SERIES
(仅一部分型号)
Listing认证
符合指令
(仅一部分型号)
Recognition认证
这就是超小型PLC的标准

品名
规格
产品订货号
I/O点数 电源电压 输入规格 输出规格 端子形状
FP0R‐E8扩展单元
— —
端子台
端子台
端子台
DC24V —
— —
AFP0RE8YPMIL连接器8点 输出8点 晶体管输出 PNP 0.3A— —
FP0R‐E16扩展单元
— —
—
AFP0RE16PMIL连接器
输入8点
输出8点16点 晶体管输出 PNP 0.3ADC24V
±公共端
—
— —
AFP0RE16YPMIL连接器输出16点16点 晶体管输出 PNP 0.3A— —
FP0R‐E32扩展单元
32点 —
AFP0RE32PMIL连接器
输入16点
输出16点 晶体管输出 PNP 0.3ADC24V
±公共端
32点 —
(注1)： 继电器输出型的扩展单元附有电源电缆(品号AFP0581)。
            (扩展单元的晶体管输出型不需要电源电缆)
(注2)： 继电器输出型的端子台型附有2个Phoenix公司生产的端子台(9pin)。布线时必须使用宽度2.5mm的螺丝刀。
              请自行准备专用的终端螺丝刀(品号AFP0806: Phoenix公司型号SZS0、4×2.5类似产品)
（注1）：控制单元附带电源电缆(品号AFPG805)。
(注3)： 晶体管输出型附有等同于使用个数的散线压接插座与触点。
        布线时必须使用散线压接用工具(品号AXY52000FP)。
晶体管 NPN 0.2A

品名
规格
产品订货号
I/O点数 电源电压 输入规格 输出规格 端子形状
FP0R‐E8扩展单元
— —
端子台
端子台
端子台
DC24V —
— —
AFP0RE8YPMIL连接器8点 输出8点 晶体管输出 PNP 0.3A— —
FP0R‐E16扩展单元
— —
—
AFP0RE16PMIL连接器
输入8点
输出8点16点 晶体管输出 PNP 0.3ADC24V
±公共端
—
— —
AFP0RE16YPMIL连接器输出16点16点 晶体管输出 PNP 0.3A— —
FP0R‐E32扩展单元
32点 —
AFP0RE32PMIL连接器
输入16点
输出16点 晶体管输出 PNP 0.3ADC24V
±公共端
32点 —
(注1)： 继电器输出型的扩展单元附有电源电缆(品号AFP0581)。
            (扩展单元的晶体管输出型不需要电源电缆)
(注2)： 继电器输出型的端子台型附有2个Phoenix公司生产的端子台(9pin)。布线时必须使用宽度2.5mm的螺丝刀。
              请自行准备专用的终端螺丝刀(品号AFP0806: Phoenix公司型号SZS0、4×2.5类似产品)
（注1）：控制单元附带电源电缆(品号AFPG805)。
(注3)： 晶体管输出型附有等同于使用个数的散线压接插座与触点。
        布线时必须使用散线压接用工具(品号AXY52000FP)。
晶体管 NPN 0.2A